
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 441/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2019 a
las 13:02 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Error en la fecha de adjudicación
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2019 a las 12:13 horas.



Contacto

Teléfono 986787060
Fax 986780638
Correo Electrónico fatima.cortizo@lalin.gal

Dirección Postal

Praza de Galicia, 1
(36500) Lalín España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 441/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2019 a
las 12:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Lalín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lalin.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9zZN4lVCq50QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de recuperación del césped del estadio M. A. Cortizo

Presupuesto base de licitación
Importe 12.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.330,58 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Plantadeza S.L.
NIF B36417483

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.330,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/02/2019

http://www.lalin.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9zZN4lVCq50QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nChor3kXta2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nChor3kXta2mq21uxhbaVQ%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000004003081 |  2019-442188 | Fri, 10 May 2019 13:02:15:337 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52288753923436915424939208993305883409 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dd8c0705-2eec-413e-be93-68810f335793

